АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2016 г.                                                                                                       № ​​​53
Об отмене постановления администрации Болтовского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области от 21.08.2015г.  №  82 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка в собственность»"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области от 21.08.2015г.  № 82 " Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги поставка на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка в собственность" - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского  района Новосибирской области                                 Г.В.Гладышев